abgesetzte Decken- und Wandanbauleuchte
Decken- / Wandanbauleuchte aus Eichenholz, Direkt strahlend mit LED optimierter
opaler PMMA Abdeckung.
AR-INL-R-1200-110-40
AR LEDtech Solutions GmbH, Friedrich-List-Allee 28a, 41844 Wegberg
Tel.: 02432 / 9340-270, Fax: -274, E-Mail: info@ar-ledtech.de Seite 1/2
LED

Abmessungen mm 1200 x 97
Deckenausschnitt mm
Gehäuse Aluminium (weiß Pulverlackiert RAL 9016)
Abdeckung PMMA satiniert / oder MPR
Farbwiedergabe CRI >80
Farbtoleranz 3 MacAdams
LED Mortalität L80/B10
Technische Daten
Änderungen vorbehalten. Stand 10/2024
INFO-CIRCLE �Optionen: Die Farbe der Metallarmatur und des Außenrings sind individualisierbar.
Schwarz, Silber und weitere RAL-Farben auf Anfrage möglich
0,5 Sec
NWWW120°
Art. Nr. LEISTUNG LICHTSTROM LICHTFARBE DURCHMESSER X HÖHE
Watt Im Kelvin mm
AR-INL-R-600-50-27 50 5100 2700 600 x 97
AR-INL-R-900-80-27 80 8200 2700 900 x 97
AR-INL-R-200-110-27 110 10200 2700 1200 x 97
AR-INL-R-600-50-40 50 510 4000 600 x 97
AR-INL-R-900-80-40	 80 8200 4000 900 x 97
AR-INL-R-1200-110-40	 110 10200 4000 1200 x 97
www.ar-ledtech.deAR LEDtech Solutions GmbH, Friedrich-List-Allee 28a, 41844 Wegberg
Tel.: 02432 / 9340-270, Fax: -274, E-Mail: info@ar-ledtech.de Seite 2/2
Änderungen vorbehalten. Stand 10/2024
Auf einem Blick: